АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2014                                                                                                                  № 2
д. Селино
О назначении лиц, ответственных за предоставление
муниципальных услуг
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.09.2010 г. № 697 «О единой системе межведомственного электронного взаимодействия», и в связи с кадровыми перестановками, администрация Селинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить ответственным за качество муниципальных услуг в муниципальном образовании Селинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, в том числе по принципу «одного окна»,  исполняющую обязанности главы администрации Чиргину Валентину Петровну.
2. Постановление администрации Селинского сельского поселения от 26.11.2012 г. № 37 считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

И.о. главы  администрации

Селинского сельского

поселения                                                                                                   В.П. Чиргина